— 1 —

金委字〔2018〕7 号

 金院字〔2018〕30 号

★

机关党委、各党总支、各直属党支部，各单位、部门：

因年龄原因，经党委常委会研究决定：

免去赵士安同志商学院党总支书记职务。免职后享受五级职

员待遇。

免去陈海明同志公共基础课部外国语学院党总支书记、公共

基础课部主任、外国语学院院长职务。免职后享受五级职员待遇。

     — 2 —

免去朱一纶同志智能科学与控制工程学院党总支书记、副院

长职务。

免去张秋平同志艺术学院党总支书记、院长职务。

免去袁晓黎同志动漫学院院长职务。

免去范亦钢同志图书馆副馆长职务。免职后享受六级职员待

遇。

免去方正跃同志后勤实业总公司副总经理职务。免职后享受

六级职员待遇。

特此通知。

中共金陵科技学院委员会    金陵科技学院

2018 年 1月 24 日

在金陵科技学院

党委办公室

院长办公室

2018 年 1月 24 日印发